
 

FACULTAD DE CIENCIAS JURIDICAS Y SOCIALES 

DECANATURA 

 

RESOLUCION 0010 

(Marzo 17 de 2010) 

 

POR MEDIO DE LA CUAL SE NOMBRAN JURADOS DE VOTACION (ESTUDIANTES Y 

DOCENTES) PARA EL PROCESO DE CONSULTA PARA ELECCION DE DECANO  

 

EL Decano Ad hoc para el proceso de eleccion de decano en la facultad de ciencias Jurídicas y 

sociales,  en uso de sus atribuciones estatutariamente establecidas y, 

 

 

CONSIDERANDO 

 

� Que el Consejo de Facultad de Ciencias Jurídicas y Sociales, mediante Resolución 

03 estableció el cronograma para le elección de decano. 

 

� Que se cumplió a cabalidad con el proceso de inscripción de candidatos según lo 

establecido en la Resolución 03 en su artículo 1 y según consta en acta firmada por el 

Decano ad hoc para este proceso y el secretario del Consejo y un testigo  

 

� Que el próximo 18 y 19 de marzo del año en curso se realizará en la Facultad de 

Ciencias Jurídicas y Sociales la consulta para elección de decano 

 

RESUELVE 

 

ARTICULO 1ª : Nombrar a los siguientes estudiantes como jurados en el proceso  de consulta 

para elección de decano  el  19 de marzo de 2010 

 

DESIGNACION 

 

1. Diana Carolina Zuluaga 

2. Juliana Gallego 

3. Niyireth  Rojas Murillo 

4. Elmer  Mejía Obando 

5. Sofía Lara 

6. Natalia Quintana 

7. Claudia Piedrahita 

8. Natalia Giraldo 

9. Francisco Javier Castaño Correa 

10. Valentina Moreno 

11. Adriana Cutiva  

12. Catalina Montaño 

13. Dina María Nipi 

14. Leydi Johanna Cardona Ocampo 

15. Manuel Fernando Castañeda 

16. Andrés Ballesteros Pinzón 

17. Patricia García Otálvaro 



18. María del Pilar Peña Raigoza 

19. Miryam Anyela Vera Ortiz 

20. Diana Lorena Gómez Giraldo 

21. María Fernanda Duque 

22. Sandra Mónica  Diaz 

 

ARTICULO 2ª: Nombrar a los siguientes docentes como jurados en el proceso de de consulta 

para elección de decano el   19 de marzo de 2010 

 

DESIGNACION 

 

1 Gretel  Espinosa Herrera 

2 Carlos Leopoldo Piedrahita  Galeano 

3 Angela Maria Gnecco Lizcano 

4 Ernesto Leon Rodriguez Florez 

5 Juliana Gomez Mejia 

6 Francia Elena Gomez Cardona 

7 Paola Ximena Mejia Ospina 

8 Lina Maria Martinez Gonzalez 

9 Jorge Andres Diaz Londoño 

10 Zoila Rosa Franco Pelaez 

11 Norma Patricia Vela Murillo 

12 Leonardo Arias Villamil 

13 Nancy Cardona Gomez 

14 Maria Teresa Ruiz Molina 

15 Rogelio Pineda Murillo 

16 Jose Alexander Paruma Vasquez 

17 Vladimir Daza Villar 

18 Norby Margoth Andrade Alvarez 

19 Carlos Arturo Gallego Marin 

20 Carolina Valencia Mosquera 

21 Gabriel Armando Mendez Hincapie 

 

 

Dado en Manizales, a los 17 dias del mes de Marzo de 2010 

 

 

 

 

FERNANDO CANTOR AMADOR 

Decano Ad Hoc 


